

Hvide Sande Vodbinderi ApS

Nordhavnskaj 21, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 87 49 97 15

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. december 2023.

Thomas Bank Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hvide Sande Vodbinderi ApS Nordhavnskaj 21 6960 Hvide Sande CVR-nr.: 87 49 97 15 Hjemsted: Hvide Sande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Solvejg Rosendal Iversen John Heide Iversen Thomas Bank Olesen Hans Heide Iversen Heidi Marie Heide Olesen |
| Direktion | Thomas Bank Olesen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg |
| Modervirksomhed | H.S.V. Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation, håndværk og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.931.293 kr. mod 4.114.611 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182.494 kr. mod 8.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.931.293 | 4.114.611 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.218.193 | -3.403.194 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -477.332 | -578.773 |
| Driftsresultat | 235.768 | 132.644 |
| Andre finansielle indtægter | 53.616 | 54.991 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -28.944 | -132.436 |
| Resultat før skat | 260.440 | 55.199 |
| Skat af årets resultat | -77.946 | -46.354 |
| Årets resultat | 182.494 | 8.845 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 8.845 |
| Disponeret fra overført resultat | -317.506 | 0 |
| Disponeret i alt | 182.494 | 8.845 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.551.584 | 3.865.768 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.200 | 180.348 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.568.784</u> | <u>4.046.116</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 50.000 | 50.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.618.784</u> | <u>4.096.116</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 3.932.671 | 3.455.202 |
| Forudbetalinger for varer | 0 | 514.875 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.932.671</u> | <u>3.970.077</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.078.944 | 822.222 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 283.972 | 99.770 |
| Periodeafgrænsningsposter | 111.003 | 101.459 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.473.919</u> | <u>1.023.451</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 258.695 | 231.454 |
| Værdipapirer i alt | <u>258.695</u> | <u>231.454</u> |
| Likvide beholdninger | 6.493.728 | 5.711.068 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.159.013</u> | <u>10.936.050</u> |
| Aktiver i alt | <u>15.777.797</u> | <u>15.032.166</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 230.000 | 230.000 |
| Overført resultat | 13.764.822 | 14.082.328 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 14.494.822 | 14.312.328 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 73.462 | 40.998 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 73.462 | 40.998 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 625.738 | 120.363 |
| Selskabsskat | 0 | 163.218 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 40.998 | 0 |
| Anden gæld | 542.777 | 395.259 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.209.513 | 678.840 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.282.975 | 719.838 |
| Passiver i alt | 15.777.797 | 15.032.166 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 230.000 | 14.082.328 | 0 | 14.312.328 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-317.506</u> | <u>500.000</u> | <u>182.494</u> |
| | <u>230.000</u> | <u>13.764.822</u> | <u>500.000</u> | <u>14.494.822</u> |

Noter

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.892.223 | 3.048.490 |
| Pensioner | 258.816 | 282.776 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.140 | 25.276 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 43.014 | 46.652 |
| | <u>3.218.193</u> | <u>3.403.194</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 28.944 | 132.436 |
| | <u>28.944</u> | <u>132.436</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. for mellemværende med pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i bygninger hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.552 kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | <u>35</u> |

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.S.V. Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
